
        Gültig ab: 13.09.2022 

 
Grund- und Mittelschule Finsing    
    
Schulbusfahrplan Bus Linie IV    Schuljahr 2022 / 2023 
 
Busunternehmer:   
Larcher Touristik GmbH 
Anzinger Straße 26, 85570 Markt Schwaben 
Tel.: 08121/7776-0 
 
 

Larcher Linie 4 Frühfahrt 
07:15 Oberneuchingermoos / Arlt 

07:17 Eicherloh Torfstraße 

07:18 Eicherloh Tratmoosweg 

07:19 Eicherloh Habichtweg 

07:21 Eicherloh Großsenderstraße 

07:23 Eicherloh Birkhahnweg 

07:25 Eicherloh An der Dorfen 

07:27 Neufinsing Eicherloher Straße 

07:28 Neufinsing Seestraße 

07:32 Ank. Finsing Schule 

    

07:35 Neufinsing Rathaus 

07:39 Eicherloh An der Dorfen 

07:40 Eicherloh Birkhahnweg 

07:41 Eicherloh Großsenderstraße 

07:42 Eicherloh Habichtweg 

07:43 Eicherloh Tratmoosweg 

07:44 
Eicherloh Bürgerhaus (für Kinder nach Neuching 
Schule) 

07:45 Oberneuchingermoos / Arlt 

07:48 Lüß 

07:53 Ank. Niederneuching Schule 

    
 
 
 
 

       
 
 



Schulbusfahrplan Bus Linie IV     Schuljahr 2022 / 2023 
Busunternehmer: Scharf OHG Omnibus & Reisebüro     Gültig ab: 13.09.2022 
 
 

Larcher Linie 4 Mittagsfahrt 
    

  kein Einsatz 

    

    

    

 


